

**ÜNİVERSİTE PATRONLARININ FIRSATÇILIĞINA,
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA
ÇALIŞANLAR ARASINDAKİ ÜCRET EŞİTSİZLİĞİNE,
DÜŞÜK ÜCRETLERE**

DUR DE !

Vakıf üniversiteleri pandeminin patlak vermesinden bu yana kârına kâr katıyor. Ticarethane gibi işletilen bu kurumları yönetenler iki yıldır uzaktan çalışma sayesinde giderlerinden kısıtı, kısa çalışma ödeneği gibi çalışanları güvencesiz bırakan uygulamalardan sonuna kadar yararlandı, bunlar yetmediği gibi çalışanlarına her türlü baskı ve haksızlığı yapmakta sakınca görmedi.

Üniversite patronlarının fırsatçılığı bunlarla sınırlı kalmadı. 15 Nisan 2020’de değiştirilen 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu Madde 11’de açıkça “Vakıf yükseköğretim kurumlarında çalışan öğretim elemanlarına unvanlarına göre Devlet yükseköğretim kurumlarında ödenen ücret tutarından az ücret verilemez” yazdığı halde üniversite patronları bu kararı görmezden gelmekte, emekçilerin haklarına saldırıya devam etmektedir.

Giderek artan enflasyon ve elimizi yakan zamlarla girdiğimiz 2022 yılında devlet ve vakıf üniversitesiz çalışanlarının ücretleri ve çalışma koşulları arasındaki fark artık vakıf üniversitesi emekçilerinin katlanamadığı bir boyuta ulaşmıştır. Vakıf üniversitesi patronlarının sürdürdüğü bu hukuksuzluk bir an önce son bulmalıdır.

Vakıf üniversitelerinde çalışan akademisyenlerin eline geçen net maaş en az devlet üniversitesinde çalışan akademisyenlerin aldığı kadar olmalı, aradaki fark Nisan 2020’den itibaren hesaplanarak vakıf üniversitesi emekçilerine geri ödenmelidir

-Vakıf üniversitelerinde çalışan akademisyenlere, idari kadrolara ve destek personeline Yılda iki kez en az enflasyon oranında zam yapılmalıdır. Bu zammın ilki ekonomik açıdan zorlu bir yıl olacağı şimdiden belli olan 2022’nin ilk ayını kapsamalıdır.

Vakıf üniversitesi emekçileri yalnız değildir. Birlik Sendikası bu taleplerin takipçisi olacağını ifade eder. Bu taleplerin gerçekleşmesinin tek ve en büyük güvencesiyse vakıf üniversitesi emekçilerinin bir araya gelmesi, ayağa kalkması, yoksulluğa ve fırsatçılığa DUR DEMESİ’dir.

Vakıf üniversitesi emekçisi,
Birlik Sendikası’na ÜYE OL!
Sendikalı olmanın verdiği güçle AYAĞA KALK!
Yaşadığın haksızlığa ve hukuksuzluğa DUR DE!
Yoksulluğa ve patron fırsatçılığına DUR DE!

Birlik Sendikası

Yalnız Kalma, Birlik Ol!

   /birliksendikasi



 0530 662 52 36

 birliksendikasi.org

 iletisim@birliksendikasi.org